
                      Krajská Rada seniorů Olomouckého kraje  2016

Název projektu:  „Babička Olomouckého kraje“

Cíl: oslava Dne seniorů a spopularizovat činnost Krajské rady seniorů Olomouckého

kraje

Pořadatel: Krajská Rada seniorů pod záštitou náměstkyně hejtmana Yvony

Kubjátové 

Spoluorganizátor:  Sundrive –SeniorPasy

Datum konání:  29.září 2016

Místo konání: Výstaviště Flóra – pavilón A

                           (zahájení ve 13.00, ukončení 17,00 vyhlášením výsledků)

Podmínky nominace babičky:

- Soutěže se může účastnit babička s trvalým pobytem v Olomouckém kraji

ve věku od 60 let.

- Zaslat  řádně vyplněnou přihlášku v obálce označené heslem „ Babička

Olomouckého kraje“ do schránky Krajské rady seniorů Olomouckého kraje

do 10.září 2016 (KRS Jeremenkova 1191/40a,779 00 Olomouc)

Soutěžní úkoly: 

- Řízený rozhovor – představ svůj kraj a bydliště v rozsahu max.3 minuty

- Ukaž, co umíš – zpěv, tanec,recitace,sport,ukázka vlastní tvorby, malování,

háčkování,pletení,vaření, hra na hudební nástroj atd………….

- Módní přehlídka – společenské oblečení dle vlastního výběru (popř. kroj)

Partneři a sponzoři – kraj, Sun drive – SenioPasy,obce a města  dle nominací

babiček,Fa Draps,

                                        Cestovní kanceláře,spisovatelka Jarmila Pechová a další…

Moderátor – Vladimír Hron

Doprovodný program – Báječné ženské z Majetína,Cholinka – folklórní taneční

soubor,      Nikolka,Vladimír Hron a jeho hvězdy, které netančí

Hodnotící odborná komise 

Hodnocení: 1. zlatá, stříbrná a bronzová „Babička Olomouckého kraje“



                      2. Babička sympatie – vybere obecenstvo anketními lístky

                      3. všechny nominované babičky budou odměněné věcnými cenami

                          sponzorů a kyticemi

                       4. Oceněná bude i nejstarší nominovaná babička

     


